
UCHWAŁA NR 0007.46.2018
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin dla dyrektorów, wicedyrektorów i nauczycieli, którym powierzono te stanowiska w zastępstwie 

oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, 
logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3b w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2017 r. poz. 1189, 60 i 2203), po uzyskaniu opinii związków zawodowych, Rada Gminy 
Goleszów uchwala, co następuje:

§ 1. Dyrektorom i wicedyrektorom szkół lub przedszkoli prowadzonych przez Gminę Goleszów, obniża się 
tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć określony w art. 42 ust. 3 ustawy Karta Nauczyciela do liczby 
godzin zajęć określonych w tabeli: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obniżony wymiar godzin zajęć
Dyrektor szkoły
- do 8 oddziałów 10
- od 9 do 14 oddziałów 81

- powyżej 14 oddziałów 6
Wicedyrektor szkoły
- do 8 oddziałów 16
- od 9 do 14 oddziałów 142

- powyżej 14 oddziałów 12
Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obniżony wymiar godzin zajęć

Dyrektor przedszkola
- do 6 oddziałów 101
- powyżej 6 oddziałów 6
Wicedyrektor przedszkola
- do 6 oddziałów 132
- powyżej 6 oddziałów 11

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin określony w § 1 stosuje się również do nauczycieli, którym 
powierzono stanowiska dyrektora lub wicedyrektora w zastępstwie, z tym, że obowiązuje on od pierwszego 
dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym powierzono zastępstwo.

§ 3. Jeżeli warunki funkcjonowania szkoły lub przedszkola powodują znaczne zwiększenie zadań 
dyrektora, organ prowadzący na uzasadniony wniosek dyrektora szkoły lub przedszkola może zwolnić go od 
obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć, określonego w art. 42 ust. 3 Karty 
Nauczyciela.

§ 4. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach lub przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Goleszów zgodnie:

Lp. Stanowisko Tygodniowy wymiar godzin zajęć
1 Pedagog 22
2 Psycholog 22
3 Logopeda 22
4 Terapeuta pedagogiczny 22
5 Doradca zawodowy 22

Id: 0974E097-055D-4FB1-8EBF-40C58F21C5FA. Podpisany Strona 1



§ 5. Traci moc uchwała nr 0007.31.2015 Rady Gminy Goleszów z dnia 24 czerwca 2015 r. w sprawie 
określenia zasad udzielania i rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowisko kierownicze oraz 
ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli - obowiązujących 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Goleszów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2015 r. poz. 3645).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów.

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2018 r.

 

Przewodniczący Rady

Bogusław Konecki

Id: 0974E097-055D-4FB1-8EBF-40C58F21C5FA. Podpisany Strona 2




